
 

 

UCHWAŁA NR XVII/108/2025 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 14 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:   1.074.495,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                     250.495,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę                  824.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę      2.740,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                      2.740,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę   1.147.645,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                     323.645,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę                  824.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę    75.890,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                     75.890,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025, w łącznej 

kwocie 3 157 989,01 zł jak w załączniku nr 13 do uchwały”.. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2025 rok nr IX/60/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 

20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4902



3) w załączniku nr 6 (Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 9 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy) otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w złączniku nr 13 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4902



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 200,00 0,00 7 400,00 284 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 0,00 5 900,00 11 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 138 702,00 0,00 15 000,00 153 702,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31 514 861,56 0,00 15 450,00 31 530 311,56 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 050,00 0,00 15 450,00 50 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 962 253,21 0,00 107 504,00 12 069 757,21 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188 939,80 0,00 54 000,00 242 939,80 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 53 504,00 53 504,00 

801   Oświata i wychowanie 1 900 277,53 0,00 3 200,00 1 903 477,53 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 397 305,15 0,00 1 000,00 398 305,15 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 2 607 714,15 0,00 80 941,00 2 688 655,15 
  0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 80 000,00 480 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 0,00 900,00 3 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 876 441,00 0,00 41,00 1 876 482,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4902



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 192 323,54 0,00 20 000,00 4 212 323,54 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 120,00 -2 740,00 0,00 5 380,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
6 320,00 -2 740,00 0,00 3 580,00 

bieżące razem: 54 916 467,19 -2 740,00 250 495,00 55 164 222,19  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 392 555,66 0,00 53 504,00 1 446 059,66 

majątkowe 
600   Transport i łączność 13 416 515,00 0,00 824 000,00 14 240 515,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 

majątkowe razem: 24 671 173,53 0,00 824 000,00 25 495 173,53  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 030 548,53 0,00 0,00 6 030 548,53 

             

Ogółem: 79 587 640,72 -2 740,00 1 074 495,00 80 659 395,72  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 423 104,19 0,00 53 504,00 7 476 608,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4902



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 25 960 089,05 4 449 229,05 4 449 229,05 96 150,00 4 353 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 510 860,00 21 510 860,00 8 292 207,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 784 089,05 4 449 229,05 4 449 229,05 96 150,00 4 353 079,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 334 860,00 22 334 860,00 8 292 207,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 024 000,00 9 024 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 680 881,42 1 365 057,24 1 365 057,24 0,00 1 365 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 890,00 -75 890,00 -75 890,00 0,00 -75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 604 991,42 1 289 167,24 1 289 167,24 0,00 1 289 167,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 601 881,42 1 286 057,24 1 286 057,24 0,00 1 286 057,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 890,00 -75 890,00 -75 890,00 0,00 -75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 525 991,42 1 210 167,24 1 210 167,24 0,00 1 210 167,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 824,18 3 315 824,18 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 354 961,54 1 047 853,30 1 007 853,30 288 540,00 719 313,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 307 108,24 307 108,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 061,54 1 058 953,30 1 007 853,30 288 540,00 719 313,30 11 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 307 108,24 307 108,24 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 101 218,14 854 109,90 814 109,90 110 000,00 704 109,90 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 247 108,24 247 108,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 318,14 865 209,90 814 109,90 110 000,00 704 109,90 11 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 247 108,24 247 108,24 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 401 467,17 22 901 467,17 20 995 399,73 16 226 580,03 4 768 819,70 0,00 705 085,32 1 200 982,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 455 467,17 22 955 467,17 21 049 399,73 16 280 580,03 4 768 819,70 0,00 705 085,32 1 200 982,12 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 692 817,26 13 392 817,26 12 253 011,02 10 752 983,39 1 500 027,63 0,00 453 846,24 685 960,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 711 817,26 13 411 817,26 12 272 011,02 10 771 983,39 1 500 027,63 0,00 453 846,24 685 960,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 16 238 910,30 6 038 910,30 5 874 447,48 4 199 505,45 1 674 942,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 273 910,30 6 073 910,30 5 909 447,48 4 234 505,45 1 674 942,03 0,00 151 730,82 12 732,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 348 424,36 2 348 424,36 2 007 438,47 974 545,39 1 032 893,08 0,00 340 985,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 424,36 2 498 424,36 2 157 438,47 974 545,39 1 182 893,08 0,00 340 985,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 871 603,93 871 603,93 871 603,93 0,00 871 603,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 603,93 1 021 603,93 1 021 603,93 0,00 1 021 603,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 799 223,22 3 618 879,66 1 745 515,61 1 399 495,61 346 020,00 19 000,00 1 745 048,54 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 545,00 108 545,00 55 041,00 0,00 55 041,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 907 768,22 3 727 424,66 1 800 556,61 1 399 495,61 401 061,00 19 000,00 1 745 048,54 162 819,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 2 815 942,22 1 635 598,66 1 524 283,15 1 237 483,15 286 800,00 0,00 2 000,00 109 315,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 504,00 108 504,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 924 446,22 1 744 102,66 1 579 283,15 1 237 483,15 341 800,00 0,00 2 000,00 162 819,51 0,00 0,00 1 180 343,56 1 180 343,56 968 641,90 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 739 418,87 53 192 082,29 46 456 528,27 24 573 351,96 21 883 176,31 1 039 500,00 3 377 525,75 1 695 676,27 0,00 622 852,00 41 547 336,58 41 547 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 890,00 -75 890,00 -75 890,00 0,00 -75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 147 645,00 323 645,00 259 041,00 54 000,00 205 041,00 11 100,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 811 173,87 53 439 837,29 46 639 679,27 24 627 351,96 22 012 327,31 1 050 600,00 3 377 525,75 1 749 180,27 0,00 622 852,00 42 371 336,58 42 371 336,58 10 168 309,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4902



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami budżetu Gminy 

Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855   Rodzina 1 876 441,00 0,00 41,00 1 876 482,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 876 441,00 0,00 41,00 1 876 482,00 

bieżące razem: 2 765 547,02 0,00 41,00 2 765 588,02  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 2 765 547,02 0,00 41,00 2 765 588,02  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4902



Plan wydatków 

 

Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru-
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 876 441,00 1 876 441,00 163 392,46 137 072,46 26 320,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 482,00 1 876 482,00 163 433,46 137 072,46 26 361,00 0,00 1 713 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 765 547,02 2 765 547,02 925 248,48 292 731,33 632 517,15 0,00 1 840 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 765 588,02 2 765 588,02 925 289,48 292 731,33 632 558,15 0,00 1 840 298,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4902



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy budżetu Gminy Koniusza na rok 2025 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 188 939,80 0,00 54 000,00 242 939,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188 939,80 0,00 54 000,00 242 939,80 

bieżące razem: 220 639,80 0,00 54 000,00 274 639,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 220 639,80 0,00 54 000,00 274 639,80  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4902



Plan wydatków 

Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru-
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 188 939,80 188 939,80 188 939,80 144 500,00 44 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 939,80 242 939,80 242 939,80 198 500,00 44 439,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 81 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 63 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 500,00 110 500,00 110 500,00 98 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 220 639,80 220 639,80 190 639,80 144 500,00 46 139,80 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 639,80 274 639,80 244 639,80 198 500,00 46 139,80 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4902



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/108/2025 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych 

  Przed zmianą      Zmiana  Po zmianach   Przed zmianą      Zmiana  Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 11 100,00 71 100,00    
 75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00     

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00    
 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 100,00 11 100,00    
 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 11 100,00 11 100,00    

851  Ochrona zdrowia    
10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    
10 000,00 0,00 10 000,00 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

  

4 000,00 0,00 4 000,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 

  

6 000,00 0,00 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    
960 500,00 0,00 960 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
  

714 500,00 0,00 714 500,00 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    

714 500,00 0,00 714 500,00 
 92116 Biblioteki    

246 000,00 0,00 246 000,00 
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    

246 000,00 0,00 246 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 066 389,01 0,00 2 066 389,01    

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2 066 389,01 
 

0,00 2 066 389,01    

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 

10 000,00    

926  Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00    

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
40 000,00  

 0,00 
40 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4902



zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  
razem 2 176 389,01 11 100,00 2 187 489,01 970 500,00 0,00 970 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4902


		2025-08-20T11:25:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




